

Murermester Dan Holmelin IVS

Dyssevænget 1

2700 Brønshøj

CVR-nummer 36534532

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Dan Holmelin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Murermester Dan Holmelin IVS
Dyssevænget 1
2700 Brønshøj

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36534532
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Dan Holmelin Andersen

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Kontaktperson:

Kim Pilgaard Melin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder om fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og forventer at reetablere denne via den fremtidige drift i selskabet.

Selskabets ejer har bekræftet, at træde tilbage for sit tilgodehavende over for selskabets andre kreditorer. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter fortsat drift. Der henvises også til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et negativt resultat på TDKK 127. Balancen udviser en negativ egenkapital på TDKK 203.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	131.051	28
1	Personaleomkostninger	-244.037	-84
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.000	-7
	Resultat før finansielle poster	-119.986	-64
	Finansielle omkostninger	-7.539	-12
	Resultat før skat	-127.525	-75
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-127.525	-75
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-127.525	-75
	Resultatdisponering i alt	-127.525	-75

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	28
	Materielle anlægsaktiver	21.000	28
	Anlægsaktiver i alt	21.000	28
	Likvide beholdninger	0	4
	Omsætningsaktiver i alt	0	4
	Aktiver i alt	21.000	32

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	-202.844	-75
3	Egenkapital i alt	-202.843	-75
	Kreditinstitutter	99.214	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
	Anden gæld	124.629	107
	Kortfristede gældsforpligtelser	223.843	107
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	223.843	107
	Passiver i alt	21.000	32
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	205.691	82	
Pensioner	30.055	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.807	1	
Øvrige personaleomkostninger	3.484	1	
Personaleomkostninger i alt	244.037	84	
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Skat af årets resultat i alt	0	0	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	-75	-75
Årets resultat	0	-128	-128
Egenkapital ultimo	0	-203	-203

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

4 Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via selskabets fremtidige indtjening. Selskabets ejer har bekræftet at træde tilbage for sit tilgodehavende på TDK 100 over for selskabets andre kreditorer. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter forsat drift.

5 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på TDK 43, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan anvendes.

		2016	2015
Noter		DKK	1.000 DKK
6	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
